prio proponuntur vel saltem, habitis testimoniis idoneitatis et digni

tatis, efficaciter commendentur. 

26 

Ut optimi quoque expertique presbyteri religiosi ad munus cappel

lani militum assumantur, normae serventur a Sacra Congregatione 

negotiis religiosorum sodalium praeposita statutae per Instructionem 

« De cappellanis militum religiosis », die II mensis Februarii anno 

MCMLV editam (A.A.S. XLVII, 1955, 93-97). Hi tamen, quantum fieri 

possit, locis destinentur, ubi ipsorum Religionis domus habeatur. 

27 

Locorum Ordinarii Reipublicae Foederatae Germaniae propense liben

tique animo curabunt, ut Vicario Castrensi eiusque militum cappel

lanis pro necessitate, in munere perfungendo, praesto sint tum usus 

ecclesiarum, tum opera sacerdotum. Vicario autem Castrensi vicissim 

curae erit, ut militum cappellani grato animo huiusmodi officia repen

dant ac praesertim parochis locorum in sacris muneribus obeundis auxi

lium ferant. 

Ad munera sacerdotalia extra fines suae iurisdictionis in commodum 

fidelium sibi non subiectorum explenda, cappellanus militum necessa

rias facultates ab Ordinario loci impetrabit. 

28 

Usum legitimorum tributorum a christifidelibus iurisdictioni Vicarii 

Castrensis obnoxiis solutorum Vicarius Castrensis disponet concorditer 

cum dioecesibus, quarum intersit. 
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29 

Si controversia inter militum cappellanos et clerum dioecesanum 

oriatur in sacro ministerio aut in qualibet re, quae ad forum ecclesia

sticum spectat, pro bono et aequo componantur ab Episcopis utriusque 

partis; quod si fieri nequeat, res Apostolicae Sedi deferatur. 

30 

Ad quaestiones canonicas solvendas spiritualem militum curam respi

cientes de quibus in praesentibus Statutis nihil decernitur, norma su

menda est a legibus Codicis Iuris Canonici et ab Instructione de Vi

cariis Castrensibus « Sollemne semper » a Sacra Congregatione Consi

storiali die XXIII mensis Aprilis anno MCMLI edita (A.A.S. XLIII, 1951, 

562-565). 

Praesentes normae, cum vim suam exserunt, Statutis promulgatis 

per Apostolicas Litteras « Decessores nostros » Motu proprio a Pio 

Pp. XI datas die x ix mensis Septembris anno MCMXXXV (A.A.S. XXVII, 

1935, 367-373) omnino obrogant. 

Itaque motu proprio, certa scientia ac matura deliberatione Nostra 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi supra 

scripta « Statuta ad curam spiritualem militum Reipublicae Foederatae 

Germaniae spectantia » approbamus iisdemque Apostolicae sanctionis